et victricibus nostris signis, dummodo habeamus illud quo majestas nostra eget, sicut s

diximus Bonaccurso. et hoc tenete certissime, quod, nisi in hoc nostro principio in-

tollerabiles fecisseiuus expensas, sicut vestra cogitare debet prudencia, nostro patrimonio

nostrisque* redditibus absque alieno subsidio Italiain intraremus in auxiiium vestrum et

vestre libertatis augmentum, sicut fideÜBsimorum filiorum et devotissimorum fidelium,

quos inter ceteros in Ausonia numeramus. datum Heidelberg 14 die mensis julii anno u>

domini millesimo quadringentesimo primo regni vero nostri anno primo.

Honorabilibus et circumspectis viris priori-

bus arcium et vexillifero iusticie populi et . ,

. ... . . m • ... Ad mandatuni domini rcgis
comums rlorencic neenon decem ofnciahbus . , , T

, ,. .. . . . . . .. Job Vener etc.
baue dicti comums, nostris et sacn lmpem
iidclibus predilectis.

360. Bericht gen. Gesandten der Stadt Florenz über ihre Gesandtschaft nach Rom und

cum K. Ladislaus von NeapelL 1401 Juli 15 Florenz.

Aust Florenz St.A. Clause X, distinzione 2, nr. 7. Rolazionl di amhasciadori 1895-1407

cop. ch. coaer. fol. 38 b -89»; zu Anfang links um Hunde Dal papa et da re Ladislao so

per Franccsclio Fioravanti c Andrea de Montebuoni.

Al nome di dio amen. anno domini 1401 f* di 15 di luglio in Firenze rela-

tione facta per Francesco di Neri Fioravante et Andrea di inesser Lorenzo de Monte-

buonj amhasciadori tomati da Roma et dcllo raune, a quali furono mandati per lo co-

mune al santo padre et a lo rc Ladizlao *. zs

[Folgen zuerst Antworten auf 2 andere für uns nicht in Betracht "kommende Punkte,

dann:] [7] A la ter^a parte, che contiene di richiedcre accio intervenire lo nuovo re

de Romanj 8
,
rispuose il santo padre, avero mandato suo ambasciadore a Iui et pensava

avere buona concordia con lui etc. [l a
]
a la quarta parte

,
dove contiene di dar

mogle a lo re detto una delle figliuole de lo nuovo eleeto 4
,

rispuose
,

lo detto electo »o

avere tre figliuole, le due maritate b 6
,

la ter^a picciola 6
,

nia che si tractava parentado

per lo detto re con una figliuola de lo re di Cipri et con una di casa di Baviera,

parente dello detto nuovo electo, et che pensava l’uno de due arebbe eftecto in brieve

tempo 7
.

[2 Folgt der Bericht über die Gesandtschaft an K. Ladislaus, hauptsächlich die 35

Ligue betreffend, welche der König zu Dreien, Pabst Florenz er selbst, wünscht; nichts

von Ruprecht.]

s) cod. no*tro<iaf>. b) cod. intritarc.

1
S. nr. 307 art. 5 und Einl. lit. I) Tag zu